ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÙNG NGUYÊN

Số: 18/CV-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Phùng Nguyên, ngày 13 tháng 03 năm 2023

BẢN ĐĂNG KÝ

XÂY DỰNG KHU DÂN CƯ VĂN HÓA NĂM 2023

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-BCĐ ngày 10/02/2023 của Ban Chỉ đạo phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" huyện Lâm Thao về triển

khai thực hiện phòng trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" huyện

Lâm Thao năm 2023.

Căn cứ Hướng dẫn số 143/HD-BCĐ ngày 13 tháng 2 năm 2023 của BCĐ

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" huyện Lâm Thao về

việc bình xét các danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Khu dân cư văn hóa” năm 2023.

UBND xã Phùng Nguyên đăng ký xây dựng khu dân cư văn hóa năm 2023

gồm các khu dân cư sau:

STT Tên khu dân cư STT Tên khu dân cư

1 Khu 1 9 Khu Vu Tử

2 Khu 2 10 Khu Hòa Bình

3 Khu 3 11 Khu Trung Thanh

4 Khu 4 12 Khu Lạng Thị

5 Khu 5 13 Khu Bồng lạng

6 Khu 6 14 Khu Đại Đình

7 Khu 7 15 Khu Trung Chính

8 Khu 8 16 Khu Dụng Hiền

  17 Khu Đại Tụ

Trên dây là bản đăng ký xây dựng khu dân cư văn hóa năm 2023, UBND xã

Phùng Nguyên trân trọng đăng ký./.

Nơi nhận:
 - Phòng Văn hóa;

 - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Bá Kiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:19:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Bá Kiêm<kiemcb.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:20:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG NGUYÊN<phungnguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!